
451 067  PILNÍKOVSKÝ POTOK 3 
MMiČR U15, 20, 25

Od: 7.7.18 do: 8.7.18
VČÚS
Pokorný Roman

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

36 36 399 180 11 088 348 260 9 674 747 440 10 381
A 7 7 79 380 11 340 51 650 7 379 131 030 9 359
B 7 7 49 190 7 027 31 950 4 564 81 140 5 796
C 10 10 129 110 12 911 119 890 11 989 249 000 12 450
D 6 6 48 970 8 162 54 370 9 062 103 340 8 612
E 6 6 92 530 15 422 90 400 15 067 182 930 15 244
F

20 600 22 400 22 400
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž) 10
Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž) 12
Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž) 14

Zelené označení forhont.
Penalizace a napomenutí

Generální sponzor mistrovství:

Sponzoři  Mistrovství  České republiky: 

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

Přestupky

Suma

Maximální  výsledek

Počet míst
Popis úseků

Suma

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEM2 závod1 závod
Sektory

družstvozávodník

důvodzávodník družstvo

důvod
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Pořadatel: VČÚS
Hlavní rozhodčí: Pokorný Roman

Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

Kategorie U 15
9 4561 VRBA DAVID U15 MO PLAŇANY B 2 10140 2 B 7 11500 1 2 21640 3 1

11 3730 TIPPL MICHAL U15 MO ŽIROVNICE A 7 12500 4 A 3 15540 1 2 28040 5 2

1 5638 KOUKAL MARTIN U15 MO LOŠTICE A 3 17000 2 B 1 5370 3 2 22370 5 3

4 4435 GRZYCH JAN U15 MO HLUČÍN B 6 7820 3 B 3 7180 2 2 15000 5 4

8 3830 ALTMAN ŠIMON U15 MO ŽIROVNICE A 1 13760 3 A 2 8780 3 2 22540 6 5

5 4055 SMITKOVÁ TEREZA U15 MO PLAŇANY A 2 20600 1 B 6 1570 6 2 22170 7 6

2 5583 NOVÁK TOMÁŠ U15 MO ST. VES N. 
ONDŘEJNICÍ B 1 5480 5 A 1 9030 2 2 14510 7 7

12 3166 POLÍVKA MIROSLAV U15 MO STOD B 3 11300 1 B 5 1420 7 2 12720 8 8

14 3781 VEJS DAVID U15 MO TŘEBECHOVICE B 5 7020 4 A 5 5360 5 2 12380 9 9

7 4649 JAVŮRKOVÁ TÝNA U15 MO LITOMYŠL A 6 6010 6 A 4 6270 4 2 12280 10 10

6 6043 VEJVANČICKÝ MATĚJ U15 MO NEPOMUK B 4 4840 6 B 4 2630 4 2 7470 10 11

3 4379 HOLUB ONDŘEJ U15 MO NEPOMUK A 4 6300 5 A 6 1790 7 2 8090 12 12

10 4995 MAŠEK FILIP U15 MO NEPOMUK B 7 2590 7 B 2 2280 5 2 4870 12 13

13 4377 FLANDERA ŠIMON U15 MO NEPOMUK A 5 3210 7 A 7 4880 6 2 8090 13 14

Výsledková listina

Datum konání: 7.7.18 - 8.7.18

Závodník
CIPS Poř.

1. závod 2. závod

Místo konání: 451 067  PILNÍKOVSKÝ POTOK 3 

PořLos

Druh závodu: MMiČR U15, 20, 25

CELKEM

BodyCIPS Poř. poč. CIPS
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Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís sk čís

Závodník
CIPS Poř.

1. závod 2. závod

PořLos
CELKEM

BodyCIPS Poř. poč. CIPS

Kategorie U 20
11 3192 KRIŠTOF TOMÁŠ U20 MO TŘEBECHOVICE E 5 20540 1 E 6 22400 1 2 42940 2 1

3 6412 ANDRŽ LADISLAV U20 GARBOLINO HK E 6 14620 3 D 5 12330 1 2 26950 4 2

5 3768 CHLEBEK JAKUB U20 MO FRENŠTÁT D 6 20560 1 E 5 13800 4 2 34360 5 3

1 3821 ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA U20 MO BRNO D 5 14680 2 D 3 8380 3 2 23060 5 4

8 3921 ČAMPIŠ MICHAL U20 SLOVENSKO D 4 7020 3 D 6 11910 2 2 18930 5 5

10 3771 MARTÍNEK ONDRA U20 MO KARLOVY VARY E 3 17180 2 D 2 8110 4 2 25290 6 6

6 3597 SVATEK ŠIMON U20 MO NOVÉ 
STRAŠECÍ D 2 5830 4 E 3 16100 2 2 21930 6 7

9 4378 HOLUB DAVID U20 MO NEPOMUK E 1 12830 5 E 2 14080 3 2 26910 8 8

12 3731 PELTÁN MICHAL U20 MO ŽIROVNICE E 2 14540 4 E 1 12900 5 2 27440 9 9

4 5980 OREL VOJTĚCH U20 MO OSTRAVA D 3 660 5 D 1 8060 5 2 8720 10 10

2 4843 VAŇKOVÁ NIKOLA U20 MO TŘEBECHOVICE E 4 12820 6 E 4 11120 6 2 23940 12 11

7 N001 GARGALÍK PATRIK U20 SLOVENSKO D 1 220 6 D 4 5580 6 2 5800 12 12

Kategorie U 25
7 1853 KOSTKA JAN U25 MO J. HRADEC C 6 19320 1 C 7 16840 2 2 36160 3 1

1 3398 VAVŘÍN VÁCLAV U25 RSK PARDUBICE C 9 17880 2 C 2 15570 4 2 33450 6 2

3 2954 POLÍVKA ZDENĚK U25 MO STOD C 5 14950 4 C 3 16800 3 2 31750 7 3

6 2552 TOUŽIMSKÝ JAKUB U25 MO NOVÉ 
STRAŠECÍ C 2 12360 6 C 1 18140 1 2 30500 7 4

4 2956 BÁRTA MARTIN U25 MO PŘEŠTICE C 10 17310 3 C 8 12030 6 2 29340 9 5

2 2132 KLADRUBSKÝ MICHAL U25 ÚSMP C 4 10440 8 C 4 12280 5 2 22720 13 6

10 3954 OVSÍKOVÁ TEREZA U25 MO Březnice C 3 10530 7 C 6 10890 7 2 21420 14 7

9 3794 RAŠEK MARTIN U25 MO CHOCEŇ C 7 12940 5 C 10 5600 9 2 18540 14 8

8 3450 OLŠÁN JAKUB U25 MRS LETOVICE C 8 7960 9 C 5 6870 8 2 14830 17 9

5 6208 VODA RADEK U25 MO Brno 5 C 1 5420 10 C 9 4870 10 2 10290 20 10

Podpis garanta Podpis hlavního rozhodčíhoPodpis pořadatele 
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
4561 VRBA DAVID U15 10140 2 11500 1

3597 SVATEK ŠIMON U20 5830 4 16100 2

2552 TOUŽIMSKÝ JAKUB U25 12360 6 18140 1

3730 TIPPL MICHAL U15 12500 4 15540 1

3731 PELTÁN MICHAL U20 14540 4 12900 5

1853 KOSTKA JAN U25 19320 1 16840 2

3781 VEJS DAVID U15 7020 4 5360 5

3192 KRIŠTOF TOMÁŠ U20 20540 1 22400 1

3398 VAVŘÍN VÁCLAV U25 17880 2 15570 4

3166 POLÍVKA MIROSLAV U15 11300 1 1420 7

3771 MARTÍNEK ONDRA U20 17180 2 8110 4

2954 POLÍVKA ZDENĚK U25 14950 4 16800 3

4379 HOLUB ONDŘEJ U15 6300 5 1790 7

4378 HOLUB DAVID U20 12830 5 14080 3

2956 BÁRTA MARTIN U25 17310 3 12030 6

6043 VEJVANČICKÝ MATĚJ U15 4840 6 2630 4

3768 CHLEBEK JAKUB U20 20560 1 13800 4

3954 OVSÍKOVÁ TEREZA U25 10530 7 10890 7

4995 MAŠEK FILIP U15 2590 7 2280 5

6412 ANDRŽ LADISLAV U20 14620 3 12330 1

2132 KLADRUBSKÝ MICHAL U25 10440 8 12280 5

5583 NOVÁK TOMÁŠ U15 5480 5 9030 2

3821 ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA U20 14680 2 8380 3

3450 OLŠÁN JAKUB U25 7960 9 6870 8

5638 KOUKAL MARTIN U15 17000 2 5370 3

N001 GARGALÍK PATRIK U20 220 6 5580 6

3794 RAŠEK MARTIN U25 12940 5 5600 9

4055 SMITKOVÁ TEREZA U15 20600 1 1570 6

3921 ČAMPIŠ MICHAL U20 7020 3 11910 2

6208 VODA RADEK U25 5420 10 4870 10

29

1 6

8

složenina 2 27650

1032

6

69760 21 4

29

5

52400

54540

STŘEDOČES
KÝ ÚZEMNÍ 

SVAZ- 
MAVER

MORAVA 8

26330 14
ZAPADOČES
KÝ ÚZEMNÍ 

SVAZ
43430 7

317

9

8

27320 15

18

516

18350

10

24280

7

35930

14

Soutěž složených družstev
MMiČR U15, 20, 25

Družstvo ID Příjmení jméno

433301

Kat

46360 45280

51390

11228330 4 4

930160 13 5 9

9

45740 74070 16

3146710

1

16550 18

Jednotivci Družstva Družstva
1 závod 2 závod

Jednotivci

27900

26890

7

18 11

Družstva

17 2

88770

16

13

JIHOČESKÝ 
ÚZEMNÍ 

SVAZ 

7

9 3

10

14

13 5

45440

STŘEDOČES
KÝ- NOVÉ 
STRAŠECÍ

33040

VÝCHODOČE
SKÝ ÚZEMNÍ 

SVAZ

ZAPADOČES
KÝ ÚZEMNÍ 

SVAZ
36440

složenina 1

ČECHOSLOV
AKIA TEAM

28120

3

63250

64340

2

7

91640

29

297

4
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 ALTMAN ŠIMON MO ŽIROVNICE 13760 3

2 SMITKOVÁ TEREZA MO PLAŇANY 20600 1

3 KOUKAL MARTIN MO LOŠTICE 17000 2

4 HOLUB ONDŘEJ MO NEPOMUK 6300 5

5 FLANDERA ŠIMON MO NEPOMUK 3210 7

6 JAVŮRKOVÁ TÝNA MO LITOMYŠL 6010 6

7 TIPPL MICHAL MO ŽIROVNICE 12500 4

8

9

10

čís. 
sek

SEKTOR
A

MMiČR U15, 20, 25
7.7.18
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

NOVÁK TOMÁŠ MO ST. VES N. ONDŘEJNICÍ 5480 5

VRBA DAVID MO PLAŇANY 10140 2

POLÍVKA MIROSLAV MO STOD 11300 1

VEJVANČICKÝ MATĚJ MO NEPOMUK 4840 6

VEJS DAVID MO TŘEBECHOVICE 7020 4

GRZYCH JAN MO HLUČÍN 7820 3

MAŠEK FILIP MO NEPOMUK 2590 7

B
SEKTOR

MMiČR U15, 20, 25
7.7.18
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

VODA RADEK MO Brno 5 5420 10

TOUŽIMSKÝ JAKUB MO NOVÉ STRAŠECÍ 12360 6

OVSÍKOVÁ TEREZA MO Březnice 10530 7

KLADRUBSKÝ MICHAL ÚSMP 10440 8

POLÍVKA ZDENĚK MO STOD 14950 4

KOSTKA JAN MO J. HRADEC 19320 1

RAŠEK MARTIN MO CHOCEŇ 12940 5

OLŠÁN JAKUB MRS LETOVICE 7960 9

VAVŘÍN VÁCLAV RSK PARDUBICE 17880 2

BÁRTA MARTIN MO PŘEŠTICE 17310 3

C

MMiČR U15, 20, 25
7.7.18

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

GARGALÍK PATRIK SLOVENSKO 220 6

SVATEK ŠIMON MO NOVÉ STRAŠECÍ 5830 4

OREL VOJTĚCH MO OSTRAVA 660 5

ČAMPIŠ MICHAL SLOVENSKO 7020 3

ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA MO BRNO 14680 2

CHLEBEK JAKUB MO FRENŠTÁT 20560 1

D
SEKTOR

MMiČR U15, 20, 25
7.7.18
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

HOLUB DAVID MO NEPOMUK 12830 5

PELTÁN MICHAL MO ŽIROVNICE 14540 4

MARTÍNEK ONDRA MO KARLOVY VARY 17180 2

VAŇKOVÁ NIKOLA MO TŘEBECHOVICE 12820 6

KRIŠTOF TOMÁŠ MO TŘEBECHOVICE 20540 1

ANDRŽ LADISLAV GARBOLINO HK 14620 3

E
SEKTOR

MMiČR U15, 20, 25
7.7.18
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 NOVÁK TOMÁŠ MO ST. VES N. ONDŘEJNICÍ 9030 2

2 ALTMAN ŠIMON MO ŽIROVNICE 8780 3

3 TIPPL MICHAL MO ŽIROVNICE 15540 1

4 JAVŮRKOVÁ TÝNA MO LITOMYŠL 6270 4

5 VEJS DAVID MO TŘEBECHOVICE 5360 5

6 HOLUB ONDŘEJ MO NEPOMUK 1790 7

7 FLANDERA ŠIMON MO NEPOMUK 4880 6

8

9

10

SEKTORčís. 
sek A

MMiČR U15, 20, 25
8.7.18
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

KOUKAL MARTIN MO LOŠTICE 5370 3

MAŠEK FILIP MO NEPOMUK 2280 5

GRZYCH JAN MO HLUČÍN 7180 2

VEJVANČICKÝ MATĚJ MO NEPOMUK 2630 4

POLÍVKA MIROSLAV MO STOD 1420 7

SMITKOVÁ TEREZA MO PLAŇANY 1570 6

VRBA DAVID MO PLAŇANY 11500 1

SEKTOR
B

8.7.18
MMiČR U15, 20, 25

Stránka 11 z 15 MiČR U15,20,25 výsledky.xls



2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

TOUŽIMSKÝ JAKUB MO NOVÉ STRAŠECÍ 18140 1

VAVŘÍN VÁCLAV RSK PARDUBICE 15570 4

POLÍVKA ZDENĚK MO STOD 16800 3

KLADRUBSKÝ MICHAL ÚSMP 12280 5

OLŠÁN JAKUB MRS LETOVICE 6870 8

OVSÍKOVÁ TEREZA MO Březnice 10890 7

KOSTKA JAN MO J. HRADEC 16840 2

BÁRTA MARTIN MO PŘEŠTICE 12030 6

VODA RADEK MO Brno 5 4870 10

RAŠEK MARTIN MO CHOCEŇ 5600 9

SEKTOR
C

MMiČR U15, 20, 25
8.7.18
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

OREL VOJTĚCH MO OSTRAVA 8060 5

MARTÍNEK ONDRA MO KARLOVY VARY 8110 4

ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA MO BRNO 8380 3

GARGALÍK PATRIK SLOVENSKO 5580 6

ANDRŽ LADISLAV GARBOLINO HK 12330 1

ČAMPIŠ MICHAL SLOVENSKO 11910 2

SEKTOR
D

MMiČR U15, 20, 25
8.7.18
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

PELTÁN MICHAL MO ŽIROVNICE 12900 5

HOLUB DAVID MO NEPOMUK 14080 3

SVATEK ŠIMON MO NOVÉ STRAŠECÍ 16100 2

VAŇKOVÁ NIKOLA MO TŘEBECHOVICE 11120 6

CHLEBEK JAKUB MO FRENŠTÁT 13800 4

KRIŠTOF TOMÁŠ MO TŘEBECHOVICE 22400 1

SEKTOR
E

MMiČR U15, 20, 25
8.7.18
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Graf

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 13760 3 ALTMAN ŠIMON MO ŽIROVNICE A 1 9030 2 NOVÁK TOMÁŠ MO ST. VES N. ONDŘEJNICÍ

2 A 2 20600 1 SMITKOVÁ TEREZA MO PLAŇANY A 2 8780 3 ALTMAN ŠIMON MO ŽIROVNICE

3 A 3 17000 2 KOUKAL MARTIN MO LOŠTICE A 3 15540 1 TIPPL MICHAL MO ŽIROVNICE

4 A 4 6300 5 HOLUB ONDŘEJ MO NEPOMUK A 4 6270 4 JAVŮRKOVÁ TÝNA MO LITOMYŠL

5 A 5 3210 7 FLANDERA ŠIMON MO NEPOMUK A 5 5360 5 VEJS DAVID MO TŘEBECHOVICE

6 A 6 6010 6 JAVŮRKOVÁ TÝNA MO LITOMYŠL A 6 1790 7 HOLUB ONDŘEJ MO NEPOMUK

7 A 7 12500 4 TIPPL MICHAL MO ŽIROVNICE A 7 4880 6 FLANDERA ŠIMON MO NEPOMUK

12 B 1 5480 5 NOVÁK TOMÁŠ MO ST. VES N. ONDŘEJNICÍ B 1 5370 3 KOUKAL MARTIN MO LOŠTICE

13 B 2 10140 2 VRBA DAVID MO PLAŇANY B 2 2280 5 MAŠEK FILIP MO NEPOMUK

14 B 3 11300 1 POLÍVKA MIROSLAV MO STOD B 3 7180 2 GRZYCH JAN MO HLUČÍN

15 B 4 4840 6 VEJVANČICKÝ MATĚJ MO NEPOMUK B 4 2630 4 VEJVANČICKÝ MATĚJ MO NEPOMUK

16 B 5 7020 4 VEJS DAVID MO TŘEBECHOVICE B 5 1420 7 POLÍVKA MIROSLAV MO STOD

17 B 6 7820 3 GRZYCH JAN MO HLUČÍN B 6 1570 6 SMITKOVÁ TEREZA MO PLAŇANY

18 B 7 2590 7 MAŠEK FILIP MO NEPOMUK B 7 11500 1 VRBA DAVID MO PLAŇANY

23 C 1 5420 10 VODA RADEK MO Brno 5 C 1 18140 1 TOUŽIMSKÝ JAKUB MO NOVÉ STRAŠECÍ

24 C 2 12360 6 TOUŽIMSKÝ JAKUB MO NOVÉ STRAŠECÍ C 2 15570 4 VAVŘÍN VÁCLAV RSK PARDUBICE

25 C 3 10530 7 OVSÍKOVÁ TEREZA MO Březnice C 3 16800 3 POLÍVKA ZDENĚK MO STOD

26 C 4 10440 8 KLADRUBSKÝ MICHAL ÚSMP C 4 12280 5 KLADRUBSKÝ MICHAL ÚSMP

27 C 5 14950 4 POLÍVKA ZDENĚK MO STOD C 5 6870 8 OLŠÁN JAKUB MRS LETOVICE

28 C 6 19320 1 KOSTKA JAN MO J. HRADEC C 6 10890 7 OVSÍKOVÁ TEREZA MO Březnice

29 C 7 12940 5 RAŠEK MARTIN MO CHOCEŇ C 7 16840 2 KOSTKA JAN MO J. HRADEC

30 C 8 7960 9 OLŠÁN JAKUB MRS LETOVICE C 8 12030 6 BÁRTA MARTIN MO PŘEŠTICE

31 C 9 17880 2 VAVŘÍN VÁCLAV RSK PARDUBICE C 9 4870 10 VODA RADEK MO Brno 5

32 C 10 17310 3 BÁRTA MARTIN MO PŘEŠTICE C 10 5600 9 RAŠEK MARTIN MO CHOCEŇ

34 D 1 220 6 GARGALÍK PATRIK SLOVENSKO D 1 8060 5 OREL VOJTĚCH MO OSTRAVA

35 D 2 5830 4 SVATEK ŠIMON MO NOVÉ STRAŠECÍ D 2 8110 4 MARTÍNEK ONDRA MO KARLOVY VARY

36 D 3 660 5 OREL VOJTĚCH MO OSTRAVA D 3 8380 3 ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA MO BRNO

37 D 4 7020 3 ČAMPIŠ MICHAL SLOVENSKO D 4 5580 6 GARGALÍK PATRIK SLOVENSKO

38 D 5 14680 2 ŠLECHTOVÁ JOSEFÍNA MO BRNO D 5 12330 1 ANDRŽ LADISLAV GARBOLINO HK

39 D 6 20560 1 CHLEBEK JAKUB MO FRENŠTÁT D 6 11910 2 ČAMPIŠ MICHAL SLOVENSKO

45 E 1 12830 5 HOLUB DAVID MO NEPOMUK E 1 12900 5 PELTÁN MICHAL MO ŽIROVNICE

46 E 2 14540 4 PELTÁN MICHAL MO ŽIROVNICE E 2 14080 3 HOLUB DAVID MO NEPOMUK

47 E 3 17180 2 MARTÍNEK ONDRA MO KARLOVY VARY E 3 16100 2 SVATEK ŠIMON MO NOVÉ STRAŠECÍ

48 E 4 12820 6 VAŇKOVÁ NIKOLA MO TŘEBECHOVICE E 4 11120 6 VAŇKOVÁ NIKOLA MO TŘEBECHOVICE

49 E 5 20540 1 KRIŠTOF TOMÁŠ MO TŘEBECHOVICE E 5 13800 4 CHLEBEK JAKUB MO FRENŠTÁT

50 E 6 14620 3 ANDRŽ LADISLAV GARBOLINO HK E 6 22400 1 KRIŠTOF TOMÁŠ MO TŘEBECHOVICE

MMiČR U15, 20, 25
Datum konání: 7.7.18 - 8.7.18

p.
č. 1. závod 2. závod 0 5000 10000 15000 20000 25000

1. závod
2. závod
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